
INHALT

7
22
29
39
50
57
74
99
118
145
162
178
199
217
238

251

262

Eine Flasche Brandy
Drei Tage Unordnung
Das Kriegsopfer
Die gebratenen Tauben
Paramount
Der Tag der honigfarbenen Hosen
Der Professor im Keller
Lust und Sühne
Der letzte Schritt
Scheveningen
Besuch im November
Eine Reise nach Wick
Sina
Gewahrte Gesichter
Der Weg zurück

Manfred Papst
Vom Glück, Hugo Dittberner zu lesen
Textnachweise

http://d-nb.info/1328030717

