

INHALT

7	Eine Flasche Brandy
22	Drei Tage Unordnung
29	Das Kriegsopfer
39	Die gebratenen Tauben
50	Paramount
57	Der Tag der honigfarbenen Hosen
74	Der Professor im Keller
99	Lust und Sühne
118	Der letzte Schritt
145	Scheveningen
162	Besuch im November
178	Eine Reise nach Wick
199	Sina
217	Gewahrte Gesichter
238	Der Weg zurück
251	Manfred Papst
	Vom Glück, Hugo Dittberner zu lesen
262	Textnachweise